RESOLUÇÃO Nº01/2022

O Conselho  Municipal  de  Direitos  Humanos  e  Segurança
Cidadã do Recife torna público a posse do novo Presidente
Sérgio  da Silva  Pessoa,  RG:  343432419 SSP/PR,  CPF:
316.264.608-17,  representante  da  Sociedade  Civil  da
Aliança  Nacional  LGBTI+  e  para  a  Vice-Presidência
Wellington Bezerra Pastor, RG: 6.609.555 SDS/PE, CPF:
044.659.844-56,  representante  Governamental  da
Secretaria  de  Desenvolvimento  Social,  Direitos  Humanos,
Juventude e Políticas sobre Drogas, para compôr o Biênio
2022/2024.

ANA RITA SUASSUNA WANDERLEY

Secretária de Desenvolvimento Social, Direitos Humanos,
Juventude e Políticas sobre Drogas